22. Propterea, Oolibab! haec dicit Dominus Deus: Ecce ego suscitabo omnes amatores tuos contra te, de quibus satiata est anima tua, et congregabo eos adversum te in circuitu;

23. Filios Babylonis, et universos Chaldaeos, populos, tyrannosque et principes, omnes filios Assyriorum, juvenes forma egregia, duces et magistratus universos, principes principum, et nominatos ascensores equorum.

24. Et venient super te instructi curru etrua, multitudine populorum; lorica, et clypeo, et galea armabuntur contra te, usque; et dabo eorum eis iudicium, et iudicabunt te iudiciis suis.

25. Et posam telum meum in te, quem exerant secum in furor: nasum tuum et aures tuas praecidam, et que remanent gladio occident; ipsi filios tuos et filias tuas capient, et novissimum tuum devorabitur igni.

26. Et denudabit te vestimentis tuis, et tollent vasa gloriae tuae.

27. Et requiescere faciam scelus tuum de te, et fornicationem tuam de terra Aegypti; nec levabis oculos tuos ad eos, et Aegypti non recordaberis amplius;

28. Quia haec dicit Dominus Deus: Ecce ego tradam te in manus eorum quos edisti, in manus de quibus satiata est anima tua.

29. Et agent tecum in odio et tollent omnes labores tuos, et dimittent te nudam, et ignominia plenam; et revelabitur ignominia fornicationum tuarum, scelus tuum, et fornicationes tuae.

30. Fecerunt haec tibi, quia fornicata et post gentes inter quas polluta es in illis earum.

31. In via sororis tuae ambulasti, et dabo calorem ejus in manum tua.

32. Haec dicit Dominus Deus: Calicem nivosis tuis bibes profundum et latum; eris in drisum, et in subsannationem tuam et excipisissimam.

33. Libricata et dolore repleberis: calice morosis, et tristitia, calice sororis tuae Samariae.

34. Et bibes illam, et epotabis usque ad faeces; et fragmenta ejus devorabis, et ubera tua lacerabis, quia ego locutus sum, ait Dominus Deus.

35. Propterea haec dicit Dominus Deus: Quia oblitus es mei, et projectisti me post corpus tuum, tu quoque parata scelus tuum et fornicationes tuas.

36. Et ait Dominus ad me, dicens: Fili hominis, nuncquid iudicas Ooliam et Oolibab, et annuntias eis scelera earum?

37. Quia adulteratae sunt, et sanguis in manibus earum, et cum idolis suis

fornicatae sunt; insuper et filios suos quos genuerunt mihi, obtulerunt eis ad devorandum.

38. Sed et hoc fecerunt mihi: Polluerunt sanctuarium meum in die illa, et sabata mea profanaverunt.

39. Cumque immolarent filios suos idolis suis, et ingrederebant sanctuarium meum in die illa et polluerunt illud, etiam haec fecerunt in medio domus meae.